

2023 – “Heydər Əliyev İli”



“Azərbaycan müəllimlərinin cəmiyyətimizin həyatında oynadığı rol müstəsna əhəmiyyətə malikdir. Müəllimlik xalqımızın ən çox hörmət etdiyi, ən çox əziz tutduğu bir peşədir. Təsadüfi deyil ki, cəmiyyətimizin ən layiqli nümayəndələri sənətdən, işindən asılı olmayaraq müəllim adlandırılır. Tariximizin bütün dövrlərində bu ada məhəbbətlə yanaşılmış və onun daşıyıcılarına xüsusi ehtiram bəslənmiş, diqqət göstərilmişdir”.

Heydər ƏLİYEV

Müstəqillik dövrümüzün ilk təhsil islahatı müzakirə edilib

Aprel 13-də ADA Universitetində “Heydər Əliyev və Azərbaycan təhsilində ilk islahatlar” mövzusunda “dəyirmi masa” keçirilib.

Elm və Təhsil Nazirliyinin və ADA Universitetinin akademik işlər üzrə prorektoru Vəfa Kazdal qonaqları salamlayaraq bildirdi ki, müasir təhsil mühitindəki uğurlar o dövrdə baş verən islahatın nəticəsidir.

Elm və təhsil nazirinin müavini Firudin Qurbanov çıxışında Ümummilli Lider Heydər Əliyevin Azərbaycan təhsil tarixindəki



misilsiz xidmətlərindən danışıb, Ulu Öndərin təhsilin gələcəyi müəyyən edən sahələrdən olduğuna, güclü təhsilin isə güclü iqtisadiyyat əsasında formalaşdığına inandığını bildirdi. Vurğulanıb ki, azərbaycanlıq dəyərləri həm öncəki, həm də hazırkı təhsil islahatlarının əsası təşkil edir.

Tədbirdə çıxış edən Riyazi-

yat və Mexanika İnstitutunun direktoru Misir Mərdanov 15 iyun 1999-cu il tarixində Heydər Əliyevin Sərəncamı ilə təsdiq olunan “Azərbaycan Respublikasının təhsil sahəsində İslahat Programı”nı səsəndirib. Bu tarixi sənədin milli təhsilin məzmun və mahiyyətinə müasir yanaşma ortaya qoyduğunu ifadə edərək sö-

zədən islahatları dünya təhsilinə inteqrasiya kimi qiymətləndirib.

ADA Universitetinin Təhsil fakültəsinin dekani Ülviyyə Mikayılovanın moderatorluğu ilə keçirilən müzakirədə “İslahat Programı”nın icrası zamanı əldə edilən təcrübə və müşahidələr bölüşüldü.

“Heydər Əliyev və Azərbaycanda milli intibah dövrü”



2023-cü il aprelin 19-da Mingəçevir Şəhər İcra Hakimiyyəti və Mingəçevir Dövlət Universitetinin (MDU) birgə təşkilatçılığı ilə “Heydər Əliyev İli” çərçivəsində “Heydər Əliyev və Azərbaycanda milli intibah dövrü” mövzusunda elmi-praktik konfrans keçirilib.

Mingəçevirdə elmi-praktik konfrans keçirilib

Konfransdan əvvəl, iştirakçılar Heydər Əliyev Mərkəzi önündə ucaldılmış Ulu Öndərin abidəsi qarşısına gül dəstələri qoyaraq ehtiramlarını ifadə edib və Ümummilli Liderin anadan olmasının 100 illiyinə həsr edilmiş sərəj ilə tanış olublar.

Konfrans Vətən uğrunda canından keçən şəhidlərimizin xatirəsinin bir dəqiqəlik sükutla yad edilməsi və Azərbaycanın Dövlət Himninin səsləndirilməsi ilə başlayıb.

Konfransın açılışında çıxış edən Mingəçevir Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı İlham İsmayilov Ulu Öndərin hakimiyyətinin birinci və ikinci dövrlərindəki fəaliyyətindən ətraflı bəhs edib, Azərbaycanın aqar dövlətdən yüksək sürətlə inkişaf edən, intibah dövrü keçirən bir ölkəyə çevrilməsini konkret faktlarla şərh edib.

Ulu Öndərin fəaliyyətindən bəhs edən videoçarx nümayiş olunduqdan sonra məruzələr qarşılandı.

Azərbaycan Respublikası Milli Məclisi sədrinin birinci müavini Əli Hüseynli “Ulu

Öndər-Milli Müstəqillik uğrunda mübarizənin həqiqi çarçısı”, Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının vitse-prezidenti, akademik Dilqəm Tağıyev “Azərbaycanda elmin və alimin ən böyük himayədarı”, Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin professoru, YAP İdarə Heyətinin üzvü Elnur Sadıqov “Ümummilli Lider və Azərbaycanın milli iqtisadi inkişaf strategiyası”, Mingəçevir Dövlət Universitetinin rektoru Şahin Bayramov “Heydər Əliyevin milli təhsilimizin inkişafında misilsiz xidmətləri” mövzularında məruzələrlə çıxış ediblər. Çıxışlarda Ulu Öndərin milli müstəqillik uğrunda mübarizənin həqiqi çarçısı, elmin və alimin ən böyük dostu olduğu qeyd edilib, Heydər Əliyevin hərtərəfli inkişaf strategiyasının misilsiz töhfələrindən bəhs olunub.

Məruzələr iştirakçılar tərəfindən böyük maraqla qarşılandı.

Qeyd edək ki, “Heydər Əliyev İli” çərçivəsində Mingəçevirdə müxtəlif formatlı tədbirlər həyata keçirilib.

“Azərbaycan” səslenir. Səməd Vurğunun məşhur şeirini dünyanın nüfuzlu, türk dünyasının əbədiyaşar liderlərindən biri, azərbaycanlıların dahi şəxsiyyəti Heydər Əliyev səsləndirir. Növbəti bəndləri Aysu Vəliyeva, sonra Nuray Qurbanlı, Nuray Nəbiyeva, Turan Quliyeva, daha sonra Aysən Tanrıverdiyeva, Tunar Ələkbərov, nəhayət Hüseyn Sadıqov davam etdirir. Şagirdlərin hər biri özünəməxsus ifadə etdiyi bəndlər üçün xüsusi fəallıq göstərir, şeiri adının işığına yığışdıqları Ulu Öndərə sonsuz sevgi ilə davam etdirməyə çalışırlar. Sanki “Azərbaycan” deyəndə səsi titrəyən bəşəri liderdən Azərbaycan sevgisini təhvil alırlar...

Onlar Qazax rayonundakı Qarapapaq kənd ümumi orta məktəbinin VII sinif şagirdləri, kənd məktəbinin ürayində, Heydər Əliyev sevgisi ilə yanaşı, həm də ədəbiyyat, mütaliə sevgisi, qiraət həvəsi olan yetirmələridir. Dərs onların dərsləridir, amma iştirakçı, sadəcə onlar deyillər. Çünki bu, bir dərs deyil, həm də yarışdır. 6, 7 və 8-ci sinif şagirdlərinin qatıldığı yarış məktəbin Azərbaycan dili və ədəbiyyat müəllimi Səyialı Əliyeva Heydər Əliyevin 100 illiyinə həsr edib: “Şagirdlərimizə Heydər Əliyev sevgisi aşılamağın ən yaxşı yoludur, mənə. Onlar Ulu Öndərimizi böyüklərdən eşidir, görünlərdən tanıyır. Amma ürəklərdə yaşayan, şeirlərdə, nəğmələrdə yaşadılan bir lideri hiss etmək üçün onu anladın, ifadə edən şeirləri əzbərləyib təqdim etmələrinə istədim onlardan. Şeir seçimini də özlərinə həvalə elə-

dim. Müsəbiqə üçün şeir seçmə qədər Heydər Əliyevə həsr olunan onlarla şeir oxudular. Aralarından ən ürəkliyə yatanı da özləri seçdilər”.

Bəs, müsəbiqə təşkilatçısı olan fənn müəllimi iştirakçıları necə seçib?

S.Əliyeva deyir ki, məktəbdə bu 3 sinifdə dərs aparır. Müsəbiqə barədə tədris həyata keçirdiyi siniflərdə 1 həftə əvvəl elan edib: “Özümün dərs keçdiyim siniflərdə elan etdim ki, ürayində bəslədiyim Heydər Əliyev sevgisini kim daha yaxşı ifadə etsə, onu mükafatlandıracağam. Elan mətnini hazırlayıb sinif otaqlarına asdım. Bunun üçün də 1 həftə vaxt verdim. VII sinif şagirdləri arasında ədəbiyyata marağı olan uşaqlar üstünlük təşkil edir. Onlarla birgə işləməyin dərs dediyim digər siniflərdə 6 və 8-ci siniflərdə də effektiv görrəcəyimi düşündüm. Üst-üstə, yarışaraq öyrənmək ma-

Dərs, yarış, əyləncə...

Qarapapaq kənd məktəbində Heydər Əliyevin 100 illiyinə həsr olunmuş şeir müsəbiqəsi



raqlı olduğu qədər, yaddaqalan və stimullaşdırıcıdır. Nəinki hədiyyə qazanmaq, sadəcə qalib olmaq həvəsi belə şagirdlərimizi öz ana dilini, ədəbiyyatı oxumağa həvələndirəcək, Heydər Əliyevi beynlərinə əbədi həkk etdirəcək”.

Mövzu bəlli olub: “Ədəbiyyatda Heydər Əliyev”. Sinif otaqlarında asılan elandan çox keçmədən bu yarışın iştirakçıları da müəyyən olub: VI sinifdən 2 nəfər, VII sinifdən 7 nəfər, VIII sinifdən isə 1 nəfər iddialı çıxıb.

Bir həftəlik qızğın hazırlıq şagirdlərlə yanaşı, müəllimin özü üçün də həyətcanlı keçib: “Ümummilli Liderimiz qeyri-adi bacarıqları, ağılı, siyasi qabiliyyəti, uzaggörən qərarları ilə yanaşı, həm də özünəməxsusluğu ilə xalqın qəlbində tıxat qurub. Ona həsr olunan layihə də sıradan olmalıydı. Ona görə də hər detal üzərində ayrıca işlədim. Hədiyyə se-

çərəkən də, diploma hazırlayarkən də atdığı hər addımın şagirdlərim üçün nəse ifadə etməsinə çalışdım. Müsəbiqənin standart formatda olmaması üçün əlimdən gələni etdim. Nəticədə ortaya çıxan dərs, həm bir yarış oldu, həm də Heydər Əliyevə həsr olunan gecəyə çevrildi”.

Heydər Əliyevin səsi, görünləri, onunla bağlı seçilən sətirlərin hər biri dahi lideri anladı. Unudulmaz liderin ədəbiyyatda buraxdığı iz anbaan üzə çıxdı, gözlərdə canlandı. Heydər Əliyev danışdı, şagirdlər ona rəy bildirdi, sözlünə qüvvət verdi. Bir növ liderlərlə danışıqlar, düşüncələrini paylaşırdılar. Lider necə olur? Heydər Əliyev nəyi ilə liderdir? Xalq onu niyə sevir? – kimi sualların cavabları ilə bağlı artıq onları hər birinin öz düşüncəsi var. Məsələn, Baba Vəziröglünun “Sən elə bir zirvəsən” şeri ilə qalib se-

çilən VII sinif şagirdi Aysən deyir: “Heydər Əliyev uşaqları sevirdi, uşaqlarla danışanda uşaq kimi olurdu. Onunla bağlı çoxlu şeirlər oxumuşam, videolara baxmışam. Ulu Öndərimizin şeir deməyini dinlədim, hətta mahnı oxuduğumu gördüm videoların birində. Mənə, xalq Heydər Əliyevi onlardan biri kimi davrandığı üçün sevib. Onu mən də sevirəm”.

Müsəbiqənin münisflər heyətində iştirak edən məktəbin direktoru Şəhla Bayramova şagirdləri fəal iştiraklarına - maraqlı şeir seçiminə, gözəl qiraət qabiliyyətlərinə görə təbrik edib: “Seçdiyiniz şeirlər həm maraqlı idi, həm də Ulu Öndərimizi çox doğru anladınız. Belə bir maraqlı dərsə görə sizi də, müəlliminizi də təbrik edirəm. Məni elə həvələndirdiniz ki, lap sizə qoşulub şeir demək istədim. Deyəsən, növbəti yarışda mən də sizə rəqib olacağam”.

Dedi ki, həvələndirən məktəb direktoru özünün Ulu Öndərə həsr etdiyi şeirini dedi. Onun şeiri də şagirdləri üçün maraqlı oldu.

Münisflərin qərarı ilə VIII sinifdə təhsil alan 3 şagird fərqləndirildi: Aysən Tanrıverdiyeva, Aysu Vəliyeva və Nuray Nəbiyeva ilk üçlükdə qərarlaşaraq müsəbiqənin qalibi seçildilər. Amma bu dərsin qalibi çoxdur. Kənd məktəbində Heydər Əliyev dərsi həm yaddaqalan, həm də maraqlı idi.

Ruhியə DAŞSALAHLI